
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 19/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 321/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Του Σχεδίου της Διακήρυξης, Β) Του Σχεδίου της Περίληψης 
Διακήρυξης και Γ) Της σύστασης της Επιτροπής Διαγωνισμού του υποέργου με Α/Α 1 «Υγειονομική 
αναβάθμιση των εσωτερικών χώρων των κτιρίων Γενικού Νοσοκομείου Π.Ε. Δράμας» της πράξης 
«Υγειονομική αναβάθμιση των εσωτερικών χώρων των κτιρίων Γενικού Νοσοκομείου Π.Ε. Δράμας», 
προϋπολογισμού 2.000.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α.   

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Μαΐου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ., έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/138379/1825/13-05-2022 έγγραφη πρόσκληση 
του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010.  
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 
9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 10) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος.  
Απόντες ήταν: 1) ο κ. Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Το μέλος της οικονομικής επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος αποχώρησε μετά την συζήτηση του 7ου θέματος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 321: Εισηγούμενη  το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών έργων της Π. Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 4767/11-05-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και συγκεκριμένα το άρθρο 176 παράγ. 1γ, σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική 
Επιτροπή είναι αρμόδια για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και 
κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, καθώς και την συγκρότηση ειδικών επιτροπών 
διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους της Περιφέρειας ή 
δημοσίους υπαλλήλους», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4071/2012, άρθρο 5, παράγραφος 1δ. 
2. Το  Π.Δ. 7/31-1-2013 (ΦΕΚ 26 Α΄) για τα όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές 
ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση δημοσίων 
συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 42), 
αρμοδιότητας των Περιφερειών. 
3. Το Π.Δ. 144/27-12-2010 Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 116 Α/18-6-08) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,    Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», και ιδιαίτερα το άρθρο 95, παράγρ. 
2α, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
5. Την απόφαση αριθμ. 57654/23-05-2017 (ΦΕΚ 1781 Β΄) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης», η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με την παράγραφο 6 του άρθρου 38 του Ν. 
4412/2016.  
6. Το Π.Δ. 71/2019 «Μητρώα συντελεστών παραγωγής δημοσίων και ιδιωτικών έργων, μελετών, τεχνικών 
και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (ΜΗ.Τ.Ε.)». 

ΑΔΑ: 9ΨΡΡ7ΛΒ-4ΜΓ



7. To σχέδιο Διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας για τη σύναψη Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμ-βάσεων έργου 
κάτω των ορίων του Ν. 4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά με βάση την τιμή (άρθρο 95, παράγρ. 2α. του Ν. 4412/2016) και το σχέδιο της Περίληψης 
Διακήρυξης.  
8. Την υπ’ αριθμό 56902/215/19-05-2017 (ΦΕΚ 1924/Β/02-06-2017) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.)». 
9. Την υπ’ αριθμό 83010/4098/26-07-2017 (ΦΕΚ 2710/Β/02-08-2017) ΚΥΑ του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν 
την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων έργων, μελετών, και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά µόνο βάσει τιμής και μόνο στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 σχετικά με τη χρήση των 
επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 
10. Το Ν. 4912/2022 (ΦΕΚ 59 Α/17-03-2022) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης». 
11. Την υπ’ αριθμ. 2458/09-05-2022 Προέγκριση δημοπράτησης του υποέργου του θέματος από την 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
12. Το φάκελο με τα στοιχεία του έργου. 
 
Σύντομη Περιγραφή του έργου: 
Οικοδομικές Εργασίες 
 
Το συνολικό εμβαδόν των δαπέδων των κτιρίων του Νοσοκομείου Δράμας στα οποία θα γίνουν οι 
εργασίες είναι περίπου 14.500,00 μ2 και η επιφάνεια των εσωτερικών τοίχων στους οποίους θα 
γίνει η ανανέωση των χρωματισμών είναι 26.000,00 μ2. 
1. Αφαίρεση παλαιού δαπέδου και προετοιμασία του υποστρώματος οριζοντίων και καθέτων επιφανειών 
Αρχικά θα γίνει αποξήλωση του παλαιού κατεστραμμένου δαπέδου, επισκευή του υποστρώματος είτε με 
αυτοεπιπεδούμενο τσιμεντόστοκο, είτε με τριβείο λείανσης, όσο και σε όποιους χώρους απαιτείται, καλός 
καθαρισμός, έτσι ώστε η επιφάνεια του υποστρώματος να είναι λεία, εξομαλυμένη, επίπεδη και καθαρή, 
έτοιμη για την εφαρμογή του PVC δαπέδου. 
Όσον αφορά την προετοιμασία για βαφή των εσωτερικών κάθετων επιφανειών, θα γίνουν αρχικά 
αποξέσεις των παλαιών και σαθρών στρώσεων βαφής και κατόπιν θα γίνουν στοκαρίσματα σε αρμούς και 
οπές στις επιφάνειες των τοίχων ώστε να μην υπάρχουν σημεία για συγκέντρωση μικροβίων. Θα 
τοποθετηθεί σιλικόνη στα πλαίσια των παραθύρων ώστε να μην μπαίνουν νερά της βροχής.  
 
2. Επίστρωση τάπητα από PVC 
Για τα δάπεδα γενικών χώρων (χώροι κλινικών, Ιατρείων, διοικητικών υπηρεσιών κοινόχρηστοι χώροι, 
διάδρομοι κ.α.) θα τοποθετηθεί τάπητας από PVC, οικολογικός, ομοιογενούς υφής, άκαυστος, 
αντιστατικός, με ανθεκτική μη απορροφητική και αντιμικροβιακή επιφάνεια. 
 Συγκεκριμένα, το υλικό δαπέδου θα ανήκει στην οικογένεια των θερμικά συμπιεσμένων, ομογενών 
δαπέδων βινυλίου, σε ρολό πλάτους 2 m, πάχους τουλάχιστον 2 mm και θα είναι κατασκευασμένα όλα 
από την ίδια πηγή πρώτης ύλης και θα περιέχουν πάνω από 59% φυσικές πρώτες ύλες. Το δάπεδο θα 
είναι ανθεκτικό στις εκδορές κατηγορίας T – TYPE I, ώστε να είναι κα-τάλληλο για τοποθέτηση σε 
κοινόχρηστους χώρους με έντονη χρήση. Θα κατατάσσεται στην Κατηγορία 34 για εμπορική χρήση 
(σύμφωνα με το πρότυπο EN  ISO 10874), ενώ το συνολικό του βάρος θα είναι τουλάχιστον 2.800 g/m² 
και θα διαθέτει το σύστημα προστασίας iQ™, ή αντίστοιχο, με επίστρωση φωτοδικτυωμένης 
πολυουρεθάνης, έτσι ώστε η επιφάνεια να είναι γυαλιστερή χωρίς να χρειάζεται κατεργασία επίστρωσης, 
ενώ θα διατεθεί και σπρέι αποκατάστασης. Το δάπεδο αυτό θα είναι βακτηριοστατικό και μυκητοστατικό 
και θα παρουσιάζει αντοχή στη διάτρηση ≤ 0,03 mm (σύμφωνα με το πρότυπο EN 433). 
Στη καλά προετοιμασμένη, λεία και επίπεδη επιφάνεια του υποστρώματος, θα τοποθετηθεί ο τάπητας με 
τη χρήση κατάλληλης κόλλας. Μεταξύ των άκρων του τάπητα θα γίνει αρμοκόλληση. Το σοβατεπί θα 
δημιουργηθεί με τη χρήση κατάλληλου διαμορφωτή. 

 
3. Επίστρωση τάπητα από PVC αντιστατικό και αγώγιμο 
Στις χειρουργικές, μαιευτικές και ορισμένες εργαστηριακές αίθουσες, θα αντικατασταθεί το αντιστατικό και 
αγώγιμο δάπεδο. Στο καλά προετοιμασμένο λείο, επίπεδο και καθαρό υπόστρωμα, θα ακολουθήσει 
τοποθέτηση πλέγματος από χάλκινες ταινίες διατομής 10Χ0,10 mm περί-που που θα στρωθεί κάτω από 

ΑΔΑ: 9ΨΡΡ7ΛΒ-4ΜΓ



τον αγώγιμο και αντιστατικό PVC τάπητα, ενώ θα γίνει και η σύνδεσή του με το σύστημα γείωσης του 
Νοσοκομείου. Οι παραπάνω εργασίες θα πρέπει να γίνουν με την επίβλεψη Ηλεκτρολόγου Μηχανικού, 
σύμφωνα με τον κανονισμό VDE 0107 και σε εφαρμογή της οδηγίας με αριθμό 1/2004 του Υπουργείου 
Υγείας Πρόνοιας. Τέλος, θα γίνει η επίστρωση του νέου αντιστατικού, αγώγιμου τάπητα PVC.  
Το υλικό δαπέδων θα ανήκει στην κατηγορία των ομογενών συμπιεσμένων δαπέδων βινυλίου (PVC), σε 
ρολό πλάτους 2 m, πάχους 2 mm, και θα είναι αντιστατικό αγώγιμο δάπεδο. Θα κατατάσσεται στην 
Κατηγορία 34 για εμπορική χρήση και στην Κατηγορία 43 για βιομηχανική χρήση (σύμφωνα με το 
πρότυπο EN 685). Το συνολικό του βάρος θα είναι τουλάχιστον 2.950 g/m² και θα διαθέτει το σύστημα 
προστασίας iQ, ή αντίστοιχο, με επίστρωση φωτοδικτυωμένης πολυουρεθάνης, έτσι ώστε η επιφάνεια να 
είναι γυαλιστερή χωρίς να χρειάζεται κατεργασία επίστρωσης, ενώ η διαδικασία συντήρησης του δαπέδου 
θα πραγματοποιείται με ξηρή λείανση. Το δάπεδο θα είναι βακτηριοστατικό και μυκητοστατικό και θα έχει 
ειδική αντίσταση όγκου ηλεκτρικού φορτίου ≤ 106 Ω, ενώ η ηλεκτρική αντίσταση του θα πρέπει να είναι R< 
109 Ω. 
Τόσο το πλέγμα χαλκού όσο και ο αγώγιμος τάπητας θα κολληθούν σε λείο, καθαρό και στεγνό 
υπόστρωμα με ειδική αγώγιμη κόλλα. Το σοβατεπί θα δημιουργηθεί με την χρήση κατάλληλου 
διαμορφωτή. 
 
4. Βαφή των τοίχων των εσωτερικών χώρων του Νοσοκομείου 
Στις κατάλληλα προετοιμασμένες καθαρές επιφάνειες, (απόξεση παλαιών χρωμάτων, στοκάρισμα και 
εξομάλυνση όπου απαιτείται) όλων των επιφανειών των εσωτερικών τοίχων σε όλους τους νοσηλευτικούς, 
χειρουργικούς, επειγόντων και τακτικών ιατρείων, εργαστηριακών και διοικητικών χώρων, θα γίνει 
επάλειψη κατάλληλης ρητίνης με ισχυρές συγκολλητικές ιδιότητες σε μία στρώση ώστε να υπάρχει 
καλλίτερη πρόσφυση των νέων στρωμάτων βαφής.  
Θα γίνει βαφή με αντιμικροβιακό χρώμα βάσεως νερού, μη φθίνουσας απόδοσης, βασισμένο σε 
νανομόρια αργύρου, κατάλληλο για εσωτερικές επιφάνειες νοσηλευτικών χώρων, οικολογικό 
πιστοποιημένο από διεθνώς αναγνωρισμένο φορέα απονομής οικολογικού σήματος, άκαυστο, 
πιστοποιημένο για την αντιμικροβιακή του δράση κατά το Ιαπωνικό Πρότυπο JIS 2801 ή αντίστοιχο 
νεότερο Ευρωπαϊκό Πρότυπο. 

 
Σας διαβιβάζουμε για έγκριση α) το Σχέδιο της Διακήρυξης, β) το Σχέδιο της Περίληψης Διακήρυξης και γ) 
τη σύσταση της Επιτροπής Διαγωνισμού του υποέργου με Α/Α 1 «ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ» της πράξης 
«ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5062319, προϋπολογισμού 2.000.000,00 Ευρώ με ΦΠΑ, που αφορούν 
την Ανοιχτή Διαδικασία για τη δημοπράτησή του και σας γνωρίζουμε τα παρακάτω: 
 
• Το έργο χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία - Θράκη 
2014-2020», στον Άξονα Προτεραιότητας «Υποδομές ανάπτυξης ανθρώπινου δυναμικού και 
ενίσχυσης της Κοινωνικής συνοχής», ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) με τίτλο «Δράση 9α.18.1_ΑΝΑΠΤΥΞΗ/ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ». 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑΕΠ-031/1 με ΚΑΕ 2020ΕΠ03110046).  
Απόφαση ένταξης της Πράξης 5826/20-11-2020 (ΑΔΑ: ΩΦΑ27ΛΒ-ΚΟ7) στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανατολική Μακεδονία - Θράκη 2014-2020». Είναι Υποέργο με Α/Α 1 «ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΒAΘΜΙΣΗ 
ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ» της Πράξης 
«ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΒAΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5062319. 
 
• Το συγκεκριμένο έργο εντάχθηκε με προϋπολογισμό 2.000.000,00 € και ο τρόπος ανάθεσης θα είναι με 
«Ανοιχτό Διαγωνισμό». 
• Οι εργασίες που θα εκτελεσθούν αναφέρονται αναλυτικά στην Τεχνική μελέτη του έργου του θέματος, η 
οποία συντάχθηκε και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 3686/08-04-2022 Απόφαση της Δ.Τ.Ε. της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  
• Τα τεύχη δημοπράτησης συντάχθηκαν από τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας 
Δράμας. Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε 2.000.000,00 €, εκ των οποίων 387.096,77 € για 
Φ.Π.Α. 

 

ΑΔΑ: 9ΨΡΡ7ΛΒ-4ΜΓ



Κατόπιν των ανωτέρω και προκειμένου να προχωρήσουμε στη δημοπράτηση του υποέργου του θέματος, 
σύμφωνα με τον Ν. 4412/2016, 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
α) την έγκριση του Σχεδίου της Διακήρυξης 
β) την έγκριση του Σχεδίου της Περίληψης Διακήρυξης 
γ) την έγκριση της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη διεξαγωγή αυτού, με την παρακάτω σύνθεση 
Τακτικά Μέλη 
1. ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 
3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΑΝΤΙΑΝΗ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
Αναπληρωματικά Μέλη 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΥΖΟΥΝΗΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
3. ΜΑΡΙΑ ΔΕΡΑ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει για το υποέργο με Α/Α 1 «Υγειονομική αναβάθμιση των εσωτερικών χώρων των κτιρίων Γενικού 
Νοσοκομείου Π.Ε. Δράμας» της πράξης «Υγειονομική αναβάθμιση των εσωτερικών χώρων των κτιρίων 
Γενικού Νοσοκομείου Π.Ε. Δράμας», προϋπολογισμού 2.000.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. τα εξής: 
α) το σχέδιο της Διακήρυξης 
β το σχέδιο της Περίληψης Διακήρυξης 
γ) την συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη διεξαγωγή αυτού, με την παρακάτω σύνθεση 
Τακτικά Μέλη 
1. ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 
3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΑΝΤΙΑΝΗ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
Αναπληρωματικά Μέλη 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΥΖΟΥΝΗΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
3. ΜΑΡΙΑ ΔΕΡΑ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  321/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΨΡΡ7ΛΒ-4ΜΓ


		2022-05-26T11:59:13+0300
	Athens




